
UnivIS - Raumplan F21/03.80 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

10:00 - 12:00

S (BA): Theorie der Menschenrechte
im liberalen Konstitutionalismus
(Montag)

Schulz

13:00 - 16:00

Einführung in die
Arbeitsmarktanalyse

Blien

13:00 - 16:00

Arbeitsmarktforschung: Einführung
in die Arbeitsmarktforschung

Blien

16:00 - 18:00

Kolloquium für Abschlussarbeiten
im Masterstudiengang bzw.
Diplomstudiengang

Kern

16:00 - 18:00

Kolloquium für Abschlussarbeiten
im Bachelorstudiengang

Kern

Di

10:00 - 14:00

Qualitative methodology in strategy
and organization research

Friesl

14:00 - 18:00

RE: Produktions- und
Logistikmanagement I (Gruppe 1)
(ab 14.1.)

Felch

Mi

14:00 - 16:00

HS: Politikfeldanalyse III: Markt
und Staat

Bandau

16:00 - 18:00

HS: Steuerung technischer Systeme
III: Qualitative Comparative
Analysis - QCA

Pagliarin

Do

10:00 - 12:00

V: Umsatzsteuerrecht
(ab 24.10., nicht 21.11.)

Fischer

12:00 - 14:00

Seminar zur Politischen Bildung:
"Wo der mündige Mensch Phantom
bleibt" - Zwischen instrumenteller
Halbbildung und kritischer
Bewusstseinsbildung

Pelzel

16:00 - 18:00

V (MA): Normative Politische
Theorie (PolTheo I)
(bis 30.1., nicht 6.2.)

Sirsch

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 07 Mai 2024 13:28:28


